Câmara ffl l be Casi
ESTADO DO PARANÁ

>ÂL DE CASCAVE
Recebi errtQQ>Ji/J^aNDICAÇÀO N° J 54VüE 2013.

—7~— --\=-A»^?=—zíT (Autor: Walmir Severgnini / PRÓS
Kleiãe S. Mayer r

atora doPlanártc e Apoio 35 Sessões

Propõe a substituição de lâmpadas
queimadas na rua Espanha
esquina com a rua Lisboa no
bairro Cascavel Velho.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador Walmir Severgnini/ PRÓS, com assento nesta
Casa Legislativa e no uso de suas atribuições que lhe
confere o art. 116 do Regimento Interno, solicita a Vossa
Excelência que seja submetida a presente Indicação para
leitura e conhecimento do Plenário e depois despachado
ao Exmo. Senhor Prefeito do Município de Cascavel,
solicitando as seguintes medidas de interesse público:

1. Que o Poder Executivo, por meio da Secretária de Obras Públicas,
determine a substituição de lâmpadas queimadas na rua Espanha esquina
com rua a Lisboa no bairro Cascavel Velho.

É a Indicação. Sala de Sessões.
Cascavel, 05 de Dezembro de 2013.

Justificação

vergráim
r/PROS

Diversos moradores compareceram em meu gabinete informando que a rua
está com lâmpadas queimadas, solicito que seja feita uma revisão geral na rua
indicada para identificar e sanar o problema.

Rua Pernambuco,1843 - Cx. Postal 373 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná
Fone: (45) 3321-8800 -Fax (45) 3321-8855 -www.camaracascavel.pr.gov.br -e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br